THE PLACE TO BE FOR THE METAL INDUSTRY
SPOORBOUW
CATALOOG 1.4
2
RAILBOORMACHINES
Inclusief: degelijke transportkoffer, koelsysteem en 1 set

tramrails kunnen boren. Door middel van een adapter past de
klem over de bredere tramrails.
ART.NR. OMSCHRIJVING
81.RD2752 adaptor kit voor Rhino 4
81.RD2779 adaptor kit voor Rhino E
KOELSYSTEEM
OPTIE
	 ART. NR.: 81.RY23607
Onze
koelmiddelen
vind je op P5
Ook andere specificaties leverbaar: o.a. voor assentellers.
4
ART.NR. DIA
81.SCRWC19 19 mm
81.SCRWC26 26 mm
81.SCRWC30 30 mm
81.SCRWC33 33 mm
TCT RAILCUTTERS
Standaard Series (25 mm)
Standaard Series (30 mm)
ART.NR. DIA
81.SCRWCL19 19 mm
81.SCRWCL26 26 mm
81.SCRWCL30 30 mm
81.SCRWCL33 33 mm
Lange Series (50 mm)
RAILCUTTERS
Pilot short en pilot long
Andere afmetingen op aanvraag
ART.NR. DIA
81.SRA25     korte pilot pin
81.SRA50     lange piot pin
M42 RAILCUTTERS
ART.NR. DIA
81.SRCV135 13,5 mm
81.SRCV190 19 mm
81.SRCV260 26 mm
81.SRCV300 30 mm
81.SRCV330 33 mm
ART.NR. DIA
81.SRCVL135 13,5 mm
81.SRCVL190 19 mm
81.SRCVL260 26 mm
81.SRCVL300 30 mm
81.SRCVL330 33 mm
ART.NR. DIA
FETR3017 Railcutter 17 mm
FETR3018 Railcutter 18 mm
FETR3019 Railcutter 19 mm

Panpuller (incl. korte haak) 302.PANPULLER.SH
Panpuller (incl. lange haak) 302.PANPULLER.LH
Korte haak 302.SHORT.HOOK.PPCAST
Lange haak 302.LONG.HOOK.PPCAST
PANSETTERS
•	 Gewicht 5,3 Kg
•	 Afmetingen: 1000 x 260 mm
	 ART. NR.: 302.PANSETTER
	 LEV. CODE: CDN-PS
•	 Gewicht 4 Kg
•	 Afmetingen: 1180 x 110 mm
	 ART. NR.: 302.654.LBR0008
	 LEV. CODE: CDN-RTB
RAIL TURNING BAR
ART. NR. LEV. CODE OMSCHRIJVING FORMAAT
302.LBR11.38 CDN-FPS15-38 PROMEGA FISHPLATE NUT RUNNING SPANNER 38 MM
302.LBR11.41 CDN-FPS15-41 PROMEGA FISHPLATE NUT RUNNING SPANNER 41 MM
302.LBR11.43 CDN-FPS15-43 PROMEGA FISHPLATE NUT RUNNING SPANNER 43 MM
302.LBR11.44 CDN-FPS15-44 PROMEGA FISHPLATE NUT RUNNING SPANNER 44 MM
FISHPLATE NUT RUNNING SPANNER
ART. NR. LEV. CODE OMSCHRIJVING FORMAAT
302.LBR0007.38 CDN-FPS36-38 PROMEGA FISHPLATE NUT LOCKING SPANNER 38 MM
302.LBR0007.41 CDN-FPS36-41 PROMEGA FISHPLATE NUT LOCKING SPANNER 41 MM
302.LBR0007.43 CDN-FPS36-43 PROMEGA FISHPLATE NUT LOCKING SPANNER 43 MM
302.LBR0007.44 CDN-FPS36-44 PROMEGA FISHPLATE NUT LOCKING SPANNER 44 MM
FISHPLATE NUT LOCKING SPANNER
7
SPOORBOUW
TROLLEYS

NR. ONDERDEELNUMMER OMSCHRIJVING AANTAL
1 040170000 Ø5 x 30 Lynch Pin 6
2 040222409 Ø5 x 25 Seloc Pin 2
3 040270006 1/8" BSP straight grease nipple 2
4 040285108 M16 Form a washer zinc 6
5 040285110 M20Form a washer zinc 2
6 RRL1-1 Rail lifter Main assembly 1
7 RRL1-2 Lifting arm 2
8 RRL1-3 Rail lifter connection plate 2
9 RRL1-4 Rail lifter leg 2
10 RRL1-5 Large Clevis Pin 2
11 RRL1-6 Small Clevis Pin 6
10
ART.NR. OMSCHRIJVING TYPE
302.SOCKET.10.27.SQ PROMEGA SOCKET VIERKANT 1" 27MM
302.SOCKET.10.38.HEX PROMEGA SOCKET HEXAGONAAL 1" 38 MM
302.SOCKET.10.41.HEX PROMEGA SOCKET HEXAGONAAL 1" 41MM
302.SOCKET.10.43.HEX PROMEGA SOCKET HEXAGONAAL 1" 43MM
302.SOCKET.10.44.HEX PROMEGA SOCKET HEXAGONAAL 1" 44MM
ROLLER GRIP RG 4800 RAIL GRIP RG 2500
ROLLER GRIP 4800
Gewicht 28kg
Max. belasting 4800kg

ART.NR. L D1 D2 GEWICHT
13. 615214 1" 175 33,5 54 1505
13. 615215 1" 250 33,5 54 2019
R
ADAPTOR VESSEL SLAGMOERAANZETTER NAAR 7/8” DOPPEN MET SNELKOPPELING
	 ART. NR.: 302.CDN.VSA
	 ART. NR.: 302.CDN.QRCG
12
DOPPEN 7/8” MET GEISMAR COMPATIBELE SNELKOPPELING
ART.NR. OMSCHRIJVING TYPE
302.CDN.HEX.7.838G PROMEGA GEISMAR SOCKET QUICK RELEASE 38MM HEXAGONAAL 7/8"
302.CDN.HEX.7.841G PROMEGA GEISMAR SOCKET QUICK RELEASE 41MM HEXAGONAAL 7/8"
302.CDN.HEX.7.843G PROMEGA GEISMAR SOCKET QUICK RELEASE 43MM HEXAGONAAL 7/8"
302.CDN.HEX.7.844G PROMEGA GEISMAR SOCKET QUICK RELEASE 44MM HEXAGONAAL 7/8"
302.CDN.SQRE.27.7.8G PROMEGA GEISMAR SOCKET QUICK RELEASE 27MM VIERKANT -  7/8"
HOUTBOREN VOOR DWARSLIGGERS
•	 HSS
•	 Geismar-aansluiting
•	 Verstevigde punt breekt minder snel af
•	 Herslijpbaar
AFMETING ART. NR
18 mm 27.AUGERS.GEISMAR180
18,5 mm 27.AUGERS.GEISMAR185
19 mm 27.AUGERS.GEISMAR190
20 mm 27.AUGERS.GEISMAR200
21 mm 27.AUGERS.GEISMAR210
RAILBOREN MET MK-OPNAME
•	 HSS met MK-opname
•	 speciale geometrie & spiraal voor boren in spoorrails
•	 Spaanbreker
ART. NR DIA MK
27.MT3DRILLGEISMAR23 19 mm 3
27.MT3DRILLGEISMAR26 23 mm 3
27.MT3DRILLGEISMAR30 26 mm 3
27.MT3DRILLGEISMAR33 33 mm 3
27.MT4DRILLGEISMAR33 33 mm 4
13
SPOORBOUW
E-CLIP SIDE ROLLERS
SUPERSKATE